（様式１）

田村市地域防災計画改訂業務における企画提案参加申込書

令和　　年　　月　　日

田村市長　白石　高司　様

住　　　所
事業所名
代表者氏名

田村市地域防災計画改訂業務における企画提案に対して、参加を下記のとおり申し込みます。

記

	事業所名

	代表者氏名

	住所

	担当者
	氏名

	所属

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

（様式２）

会社概要書

	会社名

	代表者氏名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	設立年月日

	資本金

	主たる
営業品目

	従業員数

主たる営業所

	営業所名

	代表者氏名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	本業務
における
取扱業務

※　本業務において営業所が関与しない場合は、記入不要です。

（様式３）

同種業務実績書

	業務名
	発注先
	履行期間

	年度～　　年度

	年度～　　年度

	年度～　　年度

	年度～　　年度

	年度～　　年度

	年度～　　年度

	年度～　　年度

	年度～　　年度

	年度～　　年度

	年度～　　年度

	年度～　　年度

	年度～　　年度

	年度～　　年度

	年度～　　年度

	年度～　　年度

※　全国において、過去５年間（令和元年４月から令和６年３月までに終了）の地域防災計画等に関する業務で、元請けとして契約した業務の実績を記入してください。
※　記入欄が不足する場合は、複写してください。

（様式４）

企画提案書提出届

　田村市長　白石　高司　様

田村市地域防災計画改訂業務における委託予定者選考に対して、「田村市地域防災計画改定業務委託に伴う公募型プロポーザル実施要領」に基づき、企画提案書を提出します。

令和　　年　　月　　日

住　　　所
事業所名
代表者氏名

窓口担当者
	氏　　　名

	所属

	住　　　所

	電 話 番 号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

（様式５）
実施体制調書

	役　割
	氏　　　　名
	所属・役職
（資格名）
	実務経験年数・業務実績
	担当する業務

	担当者
	氏名：
年齢：

	担当者
	氏名：
年齢：

	担当者
	氏名：
年齢：

	[bookmark: _GoBack]

	担当者
	氏名：
年齢：

	担当者
	氏名：
年齢：

※　主として「田村市地域防災計画改訂業務」に従事する担当者を記入してください。
　　「実務経験年数・業務実績」には、総合計画等の策定等に関する業務実績を記入してください。（例　○○市地域防災計画など）
※　記入欄が不足する場合は、複写してください。

（様式６）

令和　　年　　月　　日

　田村市長　白石　高司　様

住　　　所

事業所名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

田村市地域防災計画改訂業務における企画提案辞退届

　田村市地域防災計画改訂業務における企画提案を、都合により辞退します。